様式第54号（第68条関係）ロ

飼料販売業者届出事項変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　岩手県知事　達増　拓也　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　さきに　　　年　　月　　日付けで飼料の安全性の確保及び品質の改善に関する法律第50条第２項の規定により届け出た事項に下記のとおり変更を生じたので、同条第４項の規定により届け出ます。

記

１　変更した事項

２　変更した年月日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本工業規格A4）